
301 工资福利支出 6,745,278

30101   基本工资 3,264,471

30102   津贴补贴 1,349,672

30103   奖金 226,046

30104   其他社会保障缴费 494,568

30106   伙食补助费 44,098

30107   绩效工资 579,904

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 224,278

30109   职业年金缴费 8,678

30199   其他工资福利支出 553,563

302 商品和服务支出 6,480,467

30201   办公费 479,479

30202   印刷费 71,061

30203   咨询费 24,372

30204   手续费 9,424

30205   水费 26,586

30206   电费 102,305

30207   邮电费 50,307

30208   取暖费 202,801

30209   物业管理费 76,891

30211   差旅费 197,869

30212   因公出国(境)费用 6,293

30213   维修(护)费 606,897

30214   租赁费 76,967

30215   会议费 29,562

30216   培训费 85,161

30217   公务接待费 20,424

30218   专用材料费 380,769

30224   被装购置费 14,120

30225   专用燃料费 25,765

30226   劳务费 636,850

30227   委托业务费 272,584

30228   工会经费 35,087

30229   福利费 8,191

30231   公务用车运行维护费 132,586

30239   其他交通费用 144,990

30240   税金及附加费用 32,099

30299   其他商品和服务支出 2,731,027

2017年度吉林省一般公共预算支出经济分类决算表(试编)

01表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)



2017年度吉林省一般公共预算支出经济分类决算表(试编)

01表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

303 对个人和家庭的补助 7,638,399

30301   离休费 64,922

30302   退休费 2,058,456

30303   退职(役)费 84,783

30304   抚恤金 136,037

30305   生活补助 1,353,909

30306   救济费 226,068

30307   医疗费 411,168

30308   助学金 114,349

30309   奖励金 219,767

30310   生产补贴 1,402,685

30311   住房公积金 454,469

30312   提租补贴 2,897

30313   购房补贴 73,002

30314   采暖补贴 87,327

30315   物业服务补贴 2,742

30399   其他对个人和家庭的补助支出 945,818

304 对企事业单位的补贴 1,880,198

30401   企业政策性补贴 1,013,547

30402   事业单位补贴 142,535

30403   财政贴息 50,264

30499   其他对企事业单位的补贴 673,852

305 转移性支出

30501   不同级政府间转移性支出

30502   同级政府间转移性支出

307 债务利息支出 554,191

30701   国内债务付息 554,135

30707   国外债务付息 56

309 基本建设支出 4,077,610

30901   房屋建筑物购建 525,415

30902   办公设备购置 16,751

30903   专用设备购置 76,927

30905   基础设施建设 2,905,942

30906   大型修缮 79,514

30907   信息网络及软件购置更新 38,313

30908   物资储备 9,127

30913   公务用车购置 1,646

30919   其他交通工具购置 237



2017年度吉林省一般公共预算支出经济分类决算表(试编)

01表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

30999   其他基本建设支出 423,738

310 其他资本性支出 7,309,441

31001   房屋建筑物购建 418,389

31002   办公设备购置 219,008

31003   专用设备购置 382,669

31005   基础设施建设 3,505,940

31006   大型修缮 407,415

31007   信息网络及软件购置更新 123,324

31008   物资储备 25,212

31009   土地补偿 224,906

31010   安置补助 57,115

31011   地上附着物和青苗补偿 51,417

31012   拆迁补偿 377,892

31013   公务用车购置 14,518

31019   其他交通工具购置 17,422

31020   产权参股 401,960

31099   其他资本性支出 1,082,254

399 其他支出 2,571,636

39901   预备费

39902   预留

39903   补充全国社会保障基金

39904   对社会保险基金补助 1,495,756

39906   赠与 688

39907   贷款转贷

39999   其他支出 1,075,192

一般公共预算支出 37,257,220



301 工资福利支出 6,745,278

30101   基本工资 3,264,471

30102   津贴补贴 1,349,672

30103   奖金 226,046

30104   其他社会保障缴费 494,568

30106   伙食补助费 44,098

30107   绩效工资 579,904

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 224,278

30109   职业年金缴费 8,678

30199   其他工资福利支出 553,563

302 商品和服务支出 1,668,166

30201   办公费 255,111

30202   印刷费 36,198

30203   咨询费

30204   手续费 365

30205   水费 20,452

30206   电费 70,776

30207   邮电费 32,518

30208   取暖费 168,840

30209   物业管理费 41,389

30211   差旅费 112,504

30212   因公出国(境)费用 

30213   维修(护)费 203,919

30214   租赁费

30215   会议费 9,400

30216   培训费 27,414

30217   公务接待费 10,717

30218   专用材料费

30224   被装购置费

30225   专用燃料费

30226   劳务费 156,289

30227   委托业务费

30228   工会经费 35,087

30229   福利费 8,191

30231   公务用车运行维护费 94,259

30239   其他交通费用 92,471

30240   税金及附加费用 9,336

30299   其他商品和服务支出 282,930

2017年度吉林省一般公共预算基本支出经济分类决算表(试编)
02表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)



2017年度吉林省一般公共预算基本支出经济分类决算表(试编)
02表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

303 对个人和家庭的补助 3,279,662

30301   离休费 64,922

30302   退休费 2,058,456

30303   退职(役)费

30304   抚恤金 92,983

30305   生活补助 186,476

30306   救济费

30307   医疗费

30308   助学金 26,175

30309   奖励金 163,276

30310   生产补贴 35,069

30311   住房公积金 454,469

30312   提租补贴 1,056

30313   购房补贴

30314   采暖补贴 75,683

30315   物业服务补贴 269

30399   其他对个人和家庭的补助支出 120,828

304 对企事业单位的补贴

30401   企业政策性补贴

30402   事业单位补贴

30403   财政贴息

30499   其他对企事业单位的补贴

305 转移性支出

30501   不同级政府间转移性支出

30502   同级政府间转移性支出

307 债务利息支出

30701   国内债务付息

30707   国外债务付息

309 基本建设支出

30901   房屋建筑物购建

30902   办公设备购置

30903   专用设备购置

30905   基础设施建设

30906   大型修缮

30907   信息网络及软件购置更新

30908   物资储备

30913   公务用车购置

30919   其他交通工具购置



2017年度吉林省一般公共预算基本支出经济分类决算表(试编)
02表

单位：万元

科目编码 科目名称 决算数(试编)

30999   其他基本建设支出

310 其他资本性支出

31001   房屋建筑物购建

31002   办公设备购置

31003   专用设备购置

31005   基础设施建设

31006   大型修缮

31007   信息网络及软件购置更新

31008   物资储备

31009   土地补偿

31010   安置补助

31011   地上附着物和青苗补偿

31012   拆迁补偿

31013   公务用车购置

31019   其他交通工具购置

31020   产权参股

31099   其他资本性支出

399 其他支出

39901   预备费

39902   预留

39903   补充全国社会保障基金

39904   对社会保险基金补助

39906   赠与

39907   贷款转贷

39999   其他支出

一般公共预算基本支出 11,693,106


